
Hilversum
Mediastad

De raad van de gemeente Hilversum,

RAADSBESLUIT

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders betreffende” Opheffen geheimhouding op
onderwerp en raadsbesluit zaaknummer 551339” d.d. 2juli 2019 met kenmerk 551339,

BESLUIT:

De in de raad van 19 juni 2019 bekrachtigde geheimhouding op het onderwerp (titel van het
agendapunt) met zaaknummer 551339 en de geheimhouding op het raadsbesluit van 26juni
2019 op te heffen onder instandhouding van de geheimhouding op de overige stukken en het
besprokene.

4,

ingvan 10juli2019
de burgemeester,

P.I. Broertjes

GB 19.56


